
Open 1° maggio 2018
A.S.D. Arcieri Niche (R1806029)
Ponso, via Gualdo 30, 01-05-2018
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Roversi Renzo
Direttore dei Tiri: Bigliotto Carlo
Comitato Organizzatore: BAROTTI RENATO, ZECCAGNO ANDREA

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 1.480 16 5

BRAGA Denis OL SM SM 03 450

FAVARO Alessandro OL SM SM 03 578

TURATO Marco OL SM SM 03 452

2 06090 Target Archery Academy Asd 1.250 13 3

LUNARDELLI Luca OL SM SM 04 462

PADOVAN Nicola Vittorio OL SM SM 04 234

PERIN Federico OL SM SM 03 554

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 2.057 129 44

ONGARO Moreno CO SM SM 01 681

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 688

SARTORELLO Manuel CO SM SM 01 688

2 06016 Arcieri Treviso 1.879 43 15

DESTRO Mattia CO AM AM 04 614

MAY Giuseppe CO MM MM 02 642

SCATTOLIN Andrea CO AM AM 03 623

3 06021 ASD Arcieri Sculdascia 1.876 63 19

FACCHINI Stefano CO SM SM 622

FACCIN Paolo CO MM MM 01 662

GRIGGIO Stefano CO SM SM 03 592

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 2.002 92 34

BALDO Elisa CO SF SF 01 655

DERMATI Sofia CO SF SF 04 661

LONGO Laura CO SF SF 01 686

2 06016 Arcieri Treviso 1.830 50 18

DE SERIIS Mara CO SF SF 03 578

MINETTO Maria Giovanna CO MF SF 01 647

PROIA Maristella CO SF SF 02 605

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.374 87 28
LONGO Laura CO SF SF 01 686

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 688

2 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 1.321 54 19
CATTANEO Elisa CO SF SF 01 666

PRIMON Maurizio CO MM MM 02 655

3 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 1.309 57 17
COSTA Tomas CO SM SM 01 655

LIBERO Emanuela Barbara CO MF MF 01 654

4 06085 Asd Arcieri Del Torresin 1.303 48 14
DAL POZZO Arianna CO AF AF 01 664

FALCIER Mirco CO MM MM 02 639

5 06059 Arcieri del Cangrande 1.297 53 16
BERTAGNOLI Davide CO MM MM 01 668

MARTINO Marzia CO SF SF 04 629

6 06016 Arcieri Treviso 1.289 43 13
MAY Giuseppe CO MM MM 02 642

MINETTO Maria Giovanna CO MF SF 01 647

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06030 Arcieri Saccisica 1.834 48 12

CARRARO Bruno OL MM MM 01 628

CASSANDRO Fabio OL MM MM 02 613

MAZZOCCO Moreno OL MM MM 02 593

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 1.873 58 14

LAZZARINI Daniele OL GM RM 04 618

LAZZARINI Riccardo OL RM RM 03 603

MENEGALDO Giovanni OL RM RM 02 652
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A.S.D. Arcieri Niche (R1806029)
Ponso, via Gualdo 30, 01-05-2018
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Roversi Renzo
Direttore dei Tiri: Bigliotto Carlo
Comitato Organizzatore: BAROTTI RENATO, ZECCAGNO ANDREA

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 1.928 61 24

DAL ZENNARO Tommaso OL GM GM 04 649

GIUBBOLINI Giacomo OL GM GM 04 637

RAVANELLO Giovanni OL GM GM 04 642

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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